Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrintends: ||r|n ia Imprensa (icial
do Istado de Ylabs Grosso

COORDENADORLA DE CONTA CORRENTE - CCCR
AVISO DE COBRANCA DA CONTA CORRENTE FISCAL

SUPERINTEMDEMNCIA DE INFORMACOES DA RECEITA PUBLICA EDITAL DE INTIMACAD/SNE: Sistema de MNotificacdo Eletronica - A
CCCR -Coordenadoria de Conta Corrente, por meio desta publicagdo de Edital, intima ols) contribuinte(s) abaixo mencionadol(s)
a recolherem, no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicacdo do presente, os débitos fiscais exigidos pelo Aviso de
Cobranca da Conta Corrente Fiscal. O detalhamento do aviso de cobranca podera ser obtido por meio de acesso ao Portal da
SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu Servicos, na Pasta Consulta de Motificacdo-e, onde deverao ser informados: 1) o
numero completo do Aviso de Cobranca da Conta Corrente 2) o ndmere do CNP)/CPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador (o
gual deve ser solicitado por mensagem eletrinica, gque deverd ser enviada somente por e-mail do contribuinte cadastrado na
SEFAZ-MT, enderecado a notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br).

Contribuinte

Inscricdo
Estadual

Namero
Documento

M2 da Motificacdo

ABILIO HERGESELL 160.318.739-15 174581/54/28/2021
ADA COMSUELO LEAL DE QUEIRDZ 621.855.601-82 174773/54/28/2021
ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 293.759.836-68 174741/54/28/2021
ADRIAME FROEDER 867.384.451-72 174797/54/28/2021
AGNALDO MARTINSG CABRAL JUNIOR 047.238.491-06 174636/54/28/2021
ALAERCIO REINATO PERES SAMCHES 937.461.641-68 174690/54/28/2021
ALESSANDRO GOMES DE JESUS 011.096.461-60 174770/54/28/2021
ALEXANDRA MARIA G. VIEIRA 768.522.371-68 174617/54/28/2021
ALEXANDRE FONTES TEIXEIRA 343.764.248-03 174781/54/28/2021
ALEXANDRE MARCOMNDES MACHADO 105.224.428-97 174810/54/28/2021
ALIMNE LEHMELUHL DANTAS 012.260.461-00 174791/54/28/2021
AMELIO MARQUES ANES 037.548.476-00 174739/54/28/2021
AMA GERACI VIDAL 444.165.399-91 174632/54/28/2021
AMALUIZA DE PAULA SANTOS GRIZANTE 957.732.741-91 174670/54/28/2021
AMELI JOCHIMS 333.521.199-53 174633/54/28/2021

AMILDO SEFELDT ZELLMANN

340.373.731-49

174716/54/28/2021



AMMA LIDIA ABREU BARROS

ANTONIO CESAR INCROCCI

ANTONIO DE PAULA NETTO

ANTONIO PASS0S SUBRINHO

APARECIDA PATRICIA ZARZEMNON ME

ARl RAMOS 5ALDIBA

ARMALDO NESTOR DE ARALO

ARQUIMEDES SEVERING PEREIRA

ASS0CIACAD DOS AMIGOS JARDIM SERRA AZUL

BEMEDITO DE FRANCA BARRETO

BRUNA CARLA LANZARIN

BRUMNA SFAIR MAROSTICA

BERUNO BOSCOW BRAOS

BERUNO DE SOUZA SCHMIDT

CALIOPE CAVALCANTE LEMES

CARLA CARYNA GARCIA E SILVA BORGES

CARLOS ALBERTO SCARPAZZA

CARLOS ANDRE GILIOLI

CAROLINA NEPOMUCENO CABRAL

CAROLINE FAVARD ANTUMES

CEREALISTA LONDRINA LTDA

CILs0 BANDIERA

CLAUDIA MARING R DE MORAES

CLAUDINEIA SILVA MIRANDA

131667637

131833715

004.364.301-93

044.640.288-33

023.371.189-91

040.823.461-04

003.831.391-04

028.124.871-00

541.380.358-34

155.391.340/0015-
2

070.927.766-00

056.822.419-16

050.015.459-78

014.307.721-07

037.518.979-33

576.051.901-82

037.959.466-89

303.793.341-00

014.852.729-98

559.191.971-53

003.435.051-93

328.093.791-49

016.698.831-67

001.325.611-40

174618/54/28/2021

174644/54/28/2021

174725/54/28/2021

174619/54/28/2021

174565/54/28/2021

174676/54/28/2021

174732/54/28/2021

174576/534/28/2021

174691/54/28/2021

174730/54/28/2021

1747T92/54/28/2021

174604/54/28/2021

174805/54/28/2021

174705/54/28/2021

174802/54/28/2021

174625/54/28/2021

174683/54/28/2021

174737/54/28/2021

174750/54/28/2021

174689/54/28/2021

174B17/54/28/2021

174743/54/28/2021

174774/54/28/2021

174760/54/28/2021



132442175

CMH INDUSTRIAL LATIN AMERICA LTDA

DALILA CRISTIAN FERNANDES DA PAZ

DAMIEL RONDON DE ALMEIDA

DAMILO BESERRA DO AMARAL

DANILO ORLANDO ISIDIO

DEBORA LOUISE CASTRO BOREA LOMBARDI

DEMEIS & DEMEIS LTDA 132362163
DOUGLAS MISTURA
ECHEVERRIA & SILVA LTDA - ME 135209803

Eduardo Alves De Moura

EDUARDO BERGAMO

EDUARDO HERIQUE WIERA DA SILVA

EDUARDO RICHARDO BIEDACHA

ELIANA CICERO DE 54 MARAMHAD AYRES

ELIANA GOMES BRESSAN

ELIAME RODRIGUES DA SILVA

ELIETE ELOI DA P.DE FREITAS

ELISABETE PERINAZZOD

ELIZABETH ARMELIN ANGELI

ELOISA MARLA AGOSTINI ANDRETTA

EMAMUELLE MATOS LOGRADO

EMMANUEL DE ARALO

ETIENE GANCEDO S5ATO

FABIANE POPIK

FABIANO ANDRE LANZARIN

020.196.301-92

279.254.008-70

014.845.441-02

051.566.481-26

076.597.579-38

024.837.239-42

199.547.007-49

295.343.718-58

049.159.001-69

035.528.839-75

230.157.211-00

107.343.878-30

924.171.321-68

061.803.961-91

523.848.530-15

207.231.059-87

009.573.661-16

001.200.701-38

353.846.701-34

004.686.151-30

007.583.740-46

028.587.769-03

174570/54/28/2021

174661/54/28/2021

174640/54/28/2021

174623/54/28/2021

174647/54/28/2021

174629/54/28/2021

174569/54/28/2021

174766/54/28/2021

174606/54/28/2021

174734/54/28/2021

174769/54/28/2021

174583/54/28/2021

174722/54/28/2021

174682/54/28/2021

174613/54/28/2021

174669/54/28/2021

1747T61/54/28/2021

174723/54/28/2021

174648/54/28/2021

17464 2/54/28/2021

174635/54/28/2021

174692/54/28/2021

174720/54/28/2021

174813/54/28/2021

174699/54/28/2021



FABIANO LEAD MARINHO

FABIO HERBERT DE SOUZA

FABRICIO LUIZ PUDLD SILVA

FILIPE SERGIO TRINDADE BIGOLIN

FRANCISCO EUDES GOMES DE LIMA

FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA

FRANCISCO RANNIELY GONCALVES MOTA

FREDY ROGER DO MASCIMENTO LANDIM

GABRIELA DE MELO MOREIRA

GUSTAVO ARRUDA PEREIRA DA SILVA

GUSTAVO CHIMINAZZD DE FARLA

HELIDA POLYANA ARALJO DIAS RIBEIRO

HEYLLEN ARAUJO DOS SANTOS MUNDIM

ILOMI LEDI LUTE

INES DE FATIMA GAIO HOFFMANN

INTERCOOP - INTEGRACACD DOS SUINOCULTORES DO MEDIO MORTE

MATOGROSSENSE LTDA

ISMAEL CARVALHO WISNIESKI

VO LUCIAND DA ASSUNCAD RODRIGUE

IVOME DA SILVA

IVOMEI GHELLER

IZAILDA VIEIRA DA SILVA

IZAURA CLARINDO DA SILVA

JACQUELINE BLANK DE CAMPOS

JAIRD DEZORDI

932.499.341-00

279.274.578-96

029.688.341-77

022.273.331-46

571.830.231-68

848.761.661-53

036.989.273-90

915.463.381-87

064.090.151-43

052.836.961-03

216.299.668-51

054.454.531-11

705.374.701-82

014.302.761-18

545.025.601-97

461.041.781-20

038.845.906-93

288.051.668-47

021.456.109-79

022.258.721-04

277.159.571-00

000.047.990-03

460.373.900-10

174673/54/28/2021

174694/54/28/2021

174807/54/28/2021

174627/54/28/2021

174754/54/28/2021

174706/54/28/2021

174688/54/28/2021

174T83/54/28/2021

174809/54/28/2021

174731/54/28/2021

1747T62/54/28/2021

174794/54/28/2021

174801/54/28/2021

174798/54/28/2021

174749/54/28/2021

174575/54/28/2021

174758/54/28/2021

174660/54/28/2021

174757/54/28/2021

174726/54/28/2021

1747T02/54/28/2021

174711/54/28/2021

174656/54/28/2021

174631/54/28/2021



JAIRC PEREIRA DE REZENDE

JAMNE FERREIRA SENRA E SILVA

JANICE ANDREA KOHLRAUSCH

JHEME DEISE MASCIMENTO CAMPOS PINTO

JoAD AUGUSTO DE ALMEIDA JOPPERT

JOAD BATISTA DE CAMARGO JUMNIOR

JOAD FILHO DE ALMEIDA PORTELA

JOMAR, JOSE TAVARES

JOMIMI FALCAD FREITAS

JONAS PEDRO DIDOMNE

JONATAS GUBERT

JOSE ARTHUR SANTOS SILVA

JOSE C BRUNO ALVES COUTO

JOSE FIDELIS

JOSE VELOSOD DE ARAU|O SOBRINHOD

Jodo Garcia Lino De Matos

JUN MAEDA

KARLA BARCELLOS FREITAS SILVA

KLEBER SHUN YAMAMOTO

LARISSA BUENO CURI

LAURA BEATRIZ M DE AMORIN

LAURA CRISTINA PINTO DE CAMPOS

LEILA MARIA BACARO B DE QUEIRCZ

LENIRA CARMALHO WISHIESKI

LEONARDO DE OLIVEIRA PENHA

502.452.521-34

474.741.301-49

007.088.720-93

020.928.551-66

343.712.828-06

016.268.658-T6

005.029.715-30

458.432.601-00

345.883.101-00

020.353.061-67

847.948.522-15

073.121.951-13

039.331.238-01

387.841.309-20

011.762.779-87

551.101.428-15

078.995.308-06

708.344.741-15

989.592.471-20

004.321.921-74

037.101.051-96

667.788.321-34

616.267.751-68

175.805.871-49

010.704.641-55

174784/54/28/2021

174696/54/28/2021

174616/54/28/2021

174621/54/28/2021

174659/54/28/2021

174667/54/28/2021

174645/54/28/2021

174747/54/28/2021

174684/54/28/2021

174681/54/28/2021

174639/54/28/2021

174584/54/28/2021

174666/54/28/2021

174745/54/28/2021

174735/54/28/2021

174628/54/28/2021

174714/54/28/2021

174775/54/28/2021

174721/54/28/2021

17467 2/54/28/2021

174685/54/28/2021

174649/54/28/2021

1747T85/54/28/2021

174740/54/28/2021

174756/54/28/2021



LEONICE PEREIRA LARAN|EIRA

LIDIA MITSUED FUDIEAMI

LOANA CONCEICAD FARIAS

LUANA GRZYBOWSEKI] ALBANG SILVA

LUCAS KRIESEL SPEROTTO

LUCIANA AVANCIMI

LUCIENE MORAES CARVALHO

LUCILA SOARES DA SILVA

LUIZ FELIPE MACHADO P. DA COSTA

MADEMOL INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

MANOEL LARAN|EIRA

MARCELO HENRIQUE BRANCO

MARCILEA MOREIRA MILHOMEM

MARCIO FUTOSHI MAEDA

MARCOS ADRIAND SOUZA

Marcos antonio

MARDEM ELVIS FERNANDES TORTORELLI

MARIA APARECIDA BASTOS MIRANDA

MARIA APARECIDA NUNES MARTINS

MARIA DA C DE A MANIMI

MARIA DA GLORIA ZAMBAN FEIO

MARIA DE |JESUS CEZARIO

MARIA HELOISA ALVES PORCE

MARIA KAWAHARA

789.622.691-04

037.226.609-63

019.265.701-11

001.933.861-94

012.197.450-22

638.663.408-00

621.197.101-04

029.950.088-36

052.307.339-93

028.628.591-68

096.070.958-47

550.860.471-53

254.743.428-88

008.6834.361-83

968.640.791-04

531.699.301-25

327.998.701-63

056.142.578-70

077.214.712-49

420.988.740-49

025.881.248-60

010.073.731-56

276.032.798-10

174803/54/28/2021

174614/54/28/2021

174674/54/28/2021

174755/54/28/2021

174808/54/28/2021

174768/54/28/2021

174772/54/28/2021

174806/54/28/2021

174793/54/28/2021

174601/54/28/2021

174738/54/28/2021

174753/54/28/2021

174777/54/28/2021

174782/54/28/2021

174764/54/28/2021

174724/54/28/2021

174658/54/28/2021

174736/534/28/2021

174663/54/28/2021

174637/54/28/2021

174580/54/28/2021

174713/54/28/2021

174795/54/28/2021

174651/54/28/2021



MARIA LUSMAR RODRIGUES

MARIA ZELIA GOMES DE LIMA

MARIANA ACALIAN SCHERTEL

MARIANGE FATIMA FALCAO PRADO RIBEIRD

MARILDA APARECIDA PEDROSO

MARILEDA BALOTIN BORTOLINI

MARILENA VIEIRA DE ASSIS

MARILEME CLECI VEMTURINI

MARINA REITER DE CAMPOS TOGINHO

MARIO LUIZ DA SILVA COENGA

MARISTELA TERESINHA BAGGIO

MAURICELIA MILHOMEM FANGACHI

MAURICIO ALMEIDA |OPPERT

MAURICIO FIGUEIREDO

MAURICIO FIGUEIREDO FILHO

MELANIA JOHANN HENDGES

MICHELE BITTENCOURT DIAS

MURILD VIDZIUNAS R, DA SILVA

MATALIA AGUENA ARAKAKI

MEUZA ANALA DE SOUZA GOMES

MEUZA HORNUNG

MICOLAU FALANQUE METO

MILVA MARLA JOHAMM

OLINDA HERGESELL

PP DE ALMEIDA JUMIOR, & ClA LTDA - ME

134723244

548.842.171-87

550.090.261-04

779.116.281-49

352.580.471-72

559.164.491-00

386.792.999-87

062.940.491-72

417.282.970-87

432.420.811-53

042.117.421-83

036.113.769-90

545.897.971-00

363.548.458-08

010.916.381-87

143.395.601-20

626.954.011-91

893.312.811-53

010.569.761-36

022.639.731-92

819.039.958-68

341.068.209-00

779.799.231-20

604.572.871-87

345.764.871-91

174652/54/28/2021

174643/54/28/2021

174T63/54/28/2021

174744/54/28/2021

1747T65/54/28/2021

174695/54/28/2021

1747T67/54/28/2021

174634/54/28/2021

174746/54/28/2021

174811/54/28/2021

174665/54/28/2021

174697/54/28/2021

1747T96/54/28/2021

174664/54/28/2021

174717/54/28/2021

174700/54/28/2021

174622/54/28/2021

174707/54/28/2021

174612/54/28/2021

174655/54/28/2021

174708/54/28/2021

174612/54/28/2021

174790/54/28/2021

174582/54/28/2021

174603/54/28/2021



PABLINY VITORIA SANTOS DA SILVA

PATRICIA ANDRESSA MODARI FLORES

PATRICIA FORTE BLIMI SILVA

PAULA KUSTER ANDRIATA

PAULO MICHELS

PEDRO APARECIDO SCARPAZZA

PEDRO FURLAN UCHOA CAVALCANTI

PEDRO HEMRIQUE OLIVEIRA COSTA

PEDRO ZAMBAN NETO

PRISCILA CRISTINA FERNANDES

PRISCILLA CARVALHO DA CLUNHA

QUATRO MARCOS LTDA

R.T.TRANSPORTES LTDA ME

RAFAEL |JEFFERSON RAMOS

RAFAELA ALMEIDA L. SPODE

REGINALDO DA COSTA TRAVASSOS

REGINALDO SERGIO DIDONE

RICARDO AUGUSTO HECK

RICARDO GUILHERME NABOR ANTUNES ARGENTON DE ALMEIDA

RICARDO PRADO OLIVEIRA

RO5A ANGELA PEDROSO PEREIRA

ROSA MARTINSG DOS SANTOS

ROSELY GOMES BRESSAN

RUBENS AMDRE PERIM DE PAINVA

132241331

134187857

071.530.791-65

736.822.761-49

218.724.208-00

045.452.589-30

008.871.709-78

303.793.261-91

295.025.618-05

057.583.911-23

385.164.890-00

034.459.031-31

993.777.481-00

934.532.721-53

028.439.591-95

843.677.331-49

906.636.591-91

022.327.181-07

017.070.991-46

593.884.711-72

603.664.001-34

047.813.921-72

101.843.818-19

479.869.991-87

174578/54/28/2021

174710/54/28/2021

174677/54/28/2021

174679/54/28/2021

174786/54/28/2021

174742/54/28/2021

174698/54/28/2021

174624/54/28/2021

174646/54/28/2021

174776/54/28/2021

1747T88/54/28/2021

174567/54/28/2021

174600/54/28/2021

174653/54/28/2021

174657/54/28/2021

174718/54/28/2021

174779/54/28/2021

174650/54/28/2021

174778/54/28/2021

174675/54/28/2021

174678/54/28/2021

174654/54/28/2021

174577/54/28/2021

174609/54/28/2021



RUBIAN BORTOLON KAZAMA

RUI VILAMI PIRES

RUY CARVALHO DE ABREU

SABRINY MAGGI PISSOLLO DE FREITAS

SAMUEL FRANCISCO PADILHA

SANDRA MACCARI

SANDRA MARIA PERINAZZO RAMBO

SANDRA SCHOMEBORMN NOGUEIRA

SELVERIAND GOMNZALES ARGUELLO

SERGIO DEZORDI

SERGIO LOPES SANDIM

SHEILA APARECIDA FAZOLO

SIDERLEY COR50O

SILVANA CRISTINA CARDOSO SOARES

SIRLEY YARA CANDIDO

SOMIA GOMES DE |ESUS

SUELY PASQUALI DE OLIVEIRA

T F DA SILVA NUNES LTDA - ME

TAT]ANA MEYER 5YDOW

TAYANA LUANSA REZEMDE PEREIRA DA SILVA

TECA DO BRASIL FLORESTAL LTDA

TETSUO OTSUKA

THALITA FONSECA | DE MORAES

TRANSPORTADORA DELZAN LTDA

W B DA SILVA BARROS & CIA LTDA

131424173

131473719

132249308

132660830

132057727

959.709.321-91

007.925.276-15

468.575.679-72

018.617.951-06

015.764.050-792

550.730.771-72

392.776.150-87

039.648.298-89

332.282.210-91

062.279.738-74

723.166.671-04

737.327.968-68

145.498.698-01

653.788.499-34

002.190.851-61

629.343.921-04

d42.947.601-68

053.692.461-90

170.977.628-33

045.125.016-81

174641/54/28/2021

174668/54/28/2021

174748/54/28/2021

174680/54/28/2021

174704/54/28/2021

174715/54/28/2021

174610/54/28/2021

174611/54/28/2021

174586/54/28/2021

174671/54/28/2021

174728/54/28/2021

174709/54/28/2021

174620/54/28/2021

174771/54/28/2021

174719/54/28/2021

174759/54/28/2021

174701/54/28/2021

174587/54/28/2021

174752/54/28/2021

174712/54/28/2021

174568/54/28/2021

174729/54/28/2021

174789/54/28/2021

174572/54/28/2021

174590/54/28/2021



WALACIR LIMA PREDEBON

WVERA FERMANDES BEATO CARDOSO

VERONICA CARVALHO ALVES

WICTOR LEAD DE CAMPOS

VILMA LOPES DOS SANTOS

VILMAR RODRIGUES DOS SANTOS

VINICIUS RAMOS BERTOZZO

VIRGINIA NEVES SALLES

VITOR HUGO PETERS

VITOR HUGO ZAMBAN

WIVIANE FRANCISCHINI

WAGNER PAESANO MARQUES GARCIA - ME

WALDSON VAZ DA SILVA

WELLINGTON ANTOMIO FERNANDES

ZEMNAIDE SANTOS C DA SILVA

Zenabia Olimpia de Arruda

132224135

130201065

626.883.751-72

535.144.831-91

732.084.771-04

020.314.151-23

537.262.271-72

233.236.801-97

024.778.321-82

028.463.448-41

893.529.801-82

363.6890.300-10

352.372.281-00

033.194.708-09

038.513.261-13

274.289.821-20

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Demingaos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 5826111f

174751/54/28/2021

174662/54/28/2021

174787/54/28/2021

174780/54/28/2021

174727/54/28/2021

174626/54/28/2021

1747959/54/28/2021

174686/54/28/2021

174638/54/28/2021

1745759/54/28/2021

174687/54/28/2021

174593/54/28/2021

174703/54/28/2021

174800/54/28/2021

174585/54/28/2021

174630/54/28/2021

Consulte a autenticidade do cadigo acima emhttps:fhomeolog.iomat.mt.gov.brflegislacao/diario_oficial/consultar
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